МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №49 «РОДНИЧОК»

628624, Российская Федерация, Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3

 Телефон/факс: 45-72-92

E-mail: mbdoy_49@mail.ru

ПРИКАЗ

От 06.09.2021г.                                                                                    №329

«О назначении педагогов

наставников на 2021 – 2022 учебный год»

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов, развитие кадрового

потенциала путём создания оптимальных условий для профессионального роста и

развития педагогов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу с моделью внутрикорпоративного повышения

квалификации педагогических работников.

2. Утвердить программу по работе с молодыми педагогами «Ступени

педагогического мастерства».

3. Организовать наставничество в ДОУ на 2021 – 2022 учебный год.

4. Назначить организатором деятельности наставников ДОУ:

- Баталкина О.О.

- Черепанову Н.А.

5. Педагогам наставникам, обеспечить проведение мероприятий по

обобщению опыта молодых педагогов в информационно - телекоммуникационной

сети интернет.

6. Педагогам наставникам подготовить план профессионального становления

молодого педагога, согласовать его с методическим советом ДОУ.

7. Закрепить на 2021 – 2022 учебный год в качестве педагогов наставников за

молодыми педагогами и педагогами, проработавшими в дошкольном учреждении

менее 2 лет:

- педагоги наставники: Кизилова Е.И., Никитина Е.И., Никитина О.А.

- молодые педагоги: Ануфреева О.В., Мовсарова Х.Х., Леконцева Е.А.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

ДС №49 «Родничок»                                            ____________В.Н.Смирнова